

SMLOUVA O DÍLO

č. 15/2016/1787

uzavřená dle občanského zákoníku č.89/2012 Sb., § 2586 a násl. v platném znění

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Město Třemošná**
Se sídlem: **Sídlíště 992, 330 11 Třemošná**
zastoupený: **Jaromírem Zeithamlem, starostou města**
K přejímce provedených prací je oprávněn
technický dozor objednatele: **Michal Vladař**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Třemošná**
Č. účtu: **19-1423371/0100**
IČ: **00258415**
DIČ: **CZ00258415**
Tel.: **377 953 401**
- 1.2. Zhotovitel:** **BIS, a.s.**
Se sídlem: **Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň**
Zápis v OR: **Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 139**
zastoupený: **Ing. Petrem Pohankou, předsedou představenstva**
Řízením prací je
oprávněn: **Pavel Šnajdr, 602 477 181**
Bankovní spojení: **ČSOB Plzeň**
Č. účtu: **630 299/0300**
IČO: **40526151**
DIČ: **CZ40526151**
Tel.: **377 423 546**

2. Předmět a rozsah díla

- 2.1. Název stavby:** **Třemošná - Galerie VZT a závěsný systém**
Místo stavby: **MÚ Třemošná**
Zakázkové číslo stavby: **06 - 1787**
- 2.2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení VZT v obřadní síni a galerii a provedení závěsného systému v galerii.**

- 2.1. Předmět díla je specifikován výkazem výměr, který zpracoval projektant projektové dokumentace, kterou vyhotovila projektová kancelář RAVAL projekt v.o.s., Houškova 16, 326 00 Plzeň. Za případné vady projektové dokumentace a vady vzniklé v důsledku vad projektové dokumentace zhotovitel nenese odpovědnost. Ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán touto smlouvou, vydanými rozhodnutími příslušných správních orgánů a obecně závaznými právními předpisy: příkazy objednatele je zhotovitel vázán jen tehdy, pokud je zhotovitel odsouhlasí (souhlas nemusí být písemný).
- 2.2. Místem provádění díla je MÚ Třemošná. Toto místo bude i místem předání a převzetí díla.
- 2.3. Uzavřením smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny za jeho provedení.

3. Cena za dílo

- 3.1. Cena dodávky po vzájemné dohodě obou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	854.954,98
21% DPH	179.540,60
Cena vč. DPH	1.034.495,58

Cena je vyčíslena na základě předloženého výkazu výměr s použitím cen materiálu v Cú 5/2016.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v době fakturace

4. Vícepráce

- 4.1. Každá změna, vícepráce či méněpráce nezachycená ve výkazu výměr a požadovaná objednatelem, bude odsouhlasena ve stavebním deníku nebo v zápisech z KD oběma smluvními stranami. Za objednatele je toto oprávněn odsouhlasit technický dozor objednatele, za zhotovitele stavbyvedoucí. Budou - li provedeny jakékoli změny nebo vícepráce bez vědomí objednatele nebo technického dozoru, není objednatel povinen je uhradit. Provedené práce budou oceněny jednotkovými cenami zhotovitele použitými v nabídce. Pokud se bude jednat o práce, s nimiž nabídka zhotovitele neuvažovala, ocení se práce na základě vzájemné dohody, nedojde-li k dohodě, pak dle ceníku ÚRS Praha.

5. Doba zhotovení díla

- 5.1. Zhotovení díla dle této smlouvy:

předání staveniště:	do zahájení prací
zahájení prací:	1.6. 2016
předání díla:	30.6.2016

- 5.2. Povinnost zhotovitele předat dílo ve shora uvedeném termínu je podmíněna splněním všech povinností objednatele uvedených v této smlouvě, zápisech z předání staveniště nebo sjednaných ve stavebním deníku či samostatných dohodách uvedených písemnou formou v zápisech.

6. Dodací podmínky

- 6.1. Objednatel předá zhotoviteli vyklizené staveniště do zahájení prací. O odevzdání a převzetí staveniště se sepíše zápis, který podepíší za objednatele technický dozor a za zhotovitele pracovník oprávněný řízením prací. Součástí zápisu bude vyznačení hranice staveniště a potřebné plochy pro skladování materiálu.
- 6.2. Objednatel poskytne staveniště bezplatně. Dále zajistí v souladu s projektem stavby zdroj elektřiny a vody pro stavbu.
- 6.3. Nejpozději při předání staveniště doloží objednatel zhotoviteli existenci účinného oprávnění k provedení díla vydaného příslušným orgánem s vyjádřením všech dotčených orgánů (např. pravomocné stavební povolení). Nejpozději do 1 měsíce zajistí, aby projektant do projektu doplnil veškeré požadavky plynoucí ze stavebního povolení a vyjádření dotčených orgánů.
- 6.4. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, dodržování požárních předpisů zák. č. 309/2006 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 246/2001 Sb. o požární prevenci. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění prací dodržovat hodnoty hluku dané hygienickými předpisy.

7. Kvalitativní podmínky smlouvy, projektová dokumentace

- 7.1. Projektovou dokumentaci předal objednatel zhotoviteli ve 2 vyhotoveních.
- 7.2. Po celou dobu výstavby budou dodržovány obecně závazné bezpečnostní předpisy.

8. Povinnosti a spolupůsobení objednatele

- 8.1 V případě ohrožení bezpečnosti prováděné stavby, života nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody je objednatel oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení prací.

9. Všeobecné ujednání

- 9.1. Prováděné práce nebudou použity pro ekonomickou činnost.
- 9.2. Dílo bude předáno najednou, objednatel souhlasí s případným převzetím před sjednanou dodací lhůtou.
- 9.3. Dnem předání se pro účely této smlouvy rozumí den uvedený na předávacím protokolu. Dnem předání se dílo považuje za dokončené.
- 9.4. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavebních prací třetím na stavbě nezúčastněným osobám, odpovídá zhotovitel a je povinen hradit vzniklou škodu.
- 9.5. Pro přejímací řízení zajistí zhotovitel:
 - předávací protokol, který podepíší zástupci obou stran

- seznam strojů a zařízení k předání včetně návodů k obsluze
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách
- zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení
- doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků, atesty apod.
- Prohlášení o shodě na všechny použité materiály, které musí splňovat ustanovení zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění změn a doplňků a souvisejících nařízení vlády č. 163/2002 Sb.

9.6. Zápis o převzetí pořizuje zhotovitel. Součástí zápisu bude soupis příp. vad a nedodělků a dohodnutý termín jejich odstranění.

10. Placení a fakturace

10.1. Objednatel se zavazuje, že bude platit zhotoviteli vystavené faktury. Tyto faktury budou vystaveny vždy měsíčně, a to vč. DPH, na základě protokolu zdanitelného plnění provedených stavebních prací vč. soupisu provedených prací, který bude odsouhlasen technickým dozorem objednatele. Faktury budou splatné do 30 dnů ode dne jejich vystavení.

10.2. Náležitosti faktury:

- označení a číslo faktury
- obchodní název a sídlo zhotovitele, IČ, DIČ
- označení bankovního účtu, č. účtu, na který má být placeno
- předmět a název díla, číslo smlouvy
- cenu díla, cenu bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč
- datum vystavení faktury
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- soupis měsíčních faktur
- splatnost

10.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu (proplácení) faktur v okamžiku, kdy bude uhrazeno 90% sjednané ceny za dílo vč. DPH

10.4. Zbývajících část ceny díla (pozastávka) ve výši 10%, zaplatí objednatel do 30 dnů po podpisu předávacího a převjímacího protokolu.

11. Smluvní pokuta

11.1. Sjedná se smluvní pokuta

11.1.1. za prodlení s termínem předání díla a bude činit 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

11.1.2. za prodlení s odstraněním vad činí 500,-Kč za každý den prodlení od sjednané lhůty odstranění vad až do doby jejich odstranění. O odstranění vad se sepíše zápis. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 30 dnů po jejím uplatnění objednatelem.

11.1.3. za prodlení s úhradou platby všech záloh a faktur včetně konečné a bude činit 0,05%

z fakturované částky za každý započatý den prodlení od doby splatnosti.

12. Odstranění vad, záruční doba

- 12.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a které zároveň zhotovitel způsobil zaviněným porušením svých povinností. Takovéto vady bezplatně odstraní ve sjednané lhůtě.
- 12.2. V případě vadného plnění dle odst. 12.1 má objednatel právo na odstranění vad. Objednatel je povinen uplatnit toto právo na odstranění vad ve lhůtách dle ustanovení § 2629 občanského zákoníku, požadovat jejich odstranění. Vadu musí náležitě popsat včetně toho, jak se projevuje, jaká je četnost výskytu při jejím opakování, za jakých okolních podmínek vzniká nebo se opakuje. Případné drobné vady a nedodělky nezbavují objednatele povinnosti platit faktury vystavené dle této smlouvy.
- 12.3. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru potřebném pro odstranění vad.
- 12.4. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání díla. Objednatel i zhotovitel se dohodli, že u výrobků a materiálů, které zhotovitel (popř. jeho subdodavatel) nakoupil s jinou délkou záruční doby, platí záruční doba v délce, jak byla poskytnuta zhotoviteli (subdodavateli). Objednatel je však povinen dodržovat předepsané záruční podmínky (servis, údržba, apod.).

13. Závěrečné ujednání

- 13.1. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.
- 13.2. Smluvní strany prohlašují a podpisem potvrzují, že se dohodly o všech náležitostech, u nichž bylo dosažení shody předpokladem pro uzavření této smlouvy.
- 13.3. Zhotovitel (při předkládání této smlouvy jako nabídky) prohlašuje, že předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či dodatku druhé smluvní strany k předloženému návrhu.
- 13.4. Zjistí-li se, že kterékoli z ustanovení této smlouvy je neplatné, neúčinné či zdánlivé, pak tato skutečnost nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení novým ustanovením, které bude svým obsahem a účelem neplatnému, neúčinnému či zdánlivému ustanovení nejbližší.
- 13.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích. Každá strana obdrží 2 výtisky.
- 13.6. Případné změny nebo doplnění smlouvy platí jen tehdy, jestliže k nim dojde formou písemné změny.
- 13.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

13.8. Objednatel je povinen chránit obchodní tajemství zhotovitele a to zejména:

- cenové kalkulace
- použité technologie

V Třemošné dne 30.5. 2016

Město Třemošná
330 11 TŘEMOŠNÁ
①



.....
objednatel
Jaromír Zeithaml
starosta města

V Plzni dne 30.5. 2016



BIS, a.s. ©
Havířská 1117/5
301 00 Plzeň
IČ 40526151
www.bis-as.cz



.....
zhotovitel
Ing. Petr Pohanka
předseda představenstva BIS, a.s.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 1787 - Budova 992 Třemošná-Galerie VZT a závěsný systém

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	854 954,98
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	854 954,98
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	854 954,98	179 540,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 034 495,58
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 1787 - Budova 992 Třemošná-Galerie VZT a závěsný systém

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	854 954,98	1 034 495,58
1787-1	Závěsný systém	487 023,98	589 299,08
1787-2	VZT-obřadní síň a galerie	367 931,00	445 196,60
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		854 954,98	1 034 495,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1787 - Budova 992 Třemošná-Galerie VZT a závěsný systém

Objekt: 1787-1 - Závěsný systém

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

BIS,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				487 023,98
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				487 023,98
DPH základní	21,00%	ze	487 023,98	102 275,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	589 299,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1787 - Budova 992 Třemošná-Galerie VZT a závěsný systém
Objekt: 1787-1 - Závěsný systém

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	487 023,98
D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná	38 552,01
D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice	5 012,96
D2 - 001.: Zemní práce-pro zhotovení dešť.svodu a vodovod.přípojky	29 281,26
D9 - 0063.: Podlahy a podlahové konstrukce	4 257,79
D3 - 003.:Svislé konstrukce	18 346,91
D4 - 005.: Komunikace-doplnění zám.dlažby před garážemi	24 016,01
D5 - 009.: Ostatní konstrukce	20 692,20
D6 - 0061.:Úpravy povrchů vnitřních	13 304,12
D7 - 099.: Přesun hmot HSV	572,92
D10 - 0064.: Výplně otvorů	7 110,00
PSV - Práce a dodávky PSV	346 355,81
721 - Zdravotechnika	39 667,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 978,00
763 - Konstrukce suché výstavby	40 738,44
766 - Konstrukce truhlářské	190 626,16
771 - Podlahy z dlaždic	18 757,82
776 - Podlahy povlakové	5 642,18
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	14 458,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 567,20
784 - Dokončovací práce - malby	3 569,25
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	27 351,00
M - Práce a dodávky M	18 074,00
21-M - Elektromontáže	18 074,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **487 023,98**

ROZPOČET

Stavba: 1787 - Budova 992 Třemošná-Galerie VZT a závěsný systém

Objekt: 1787-1 - Závěsný systém

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

487 023,98

D1 - Rekonstrukce přízemí budovy MÚ Třemošná

38 552,01

D13 - 0099.: Bourání konstrukcí a demolice

5 012,96

1	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keram do malty	m2	17,920	47,25	846,72
2	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl 100 mm	m2	-15,725	69,20	-1 088,17
3	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s pottěrem přes 4 m2 do 100 mm	m3	1,792	1 672,00	2 996,22
4	K	997013112	Vnitrostav doprava sutí do 50 m výšky obj do 9 m	t	4,568	128,00	584,70
5	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot v do 1 km	t	4,568	118,50	541,31
6	K	997013509	přípl.za dalších 1 km	t	86,792	5,15	446,98
7	K	997013803	poplatek za skládku - sut' (beton,keramika)	t	4,568	150,00	685,20

D2 - 001.: Zemní práce-pro zhotovení dešť.svodu a vodovod.přípojky

29 281,26

8	K	132201101	Hloubení zapažených i nazapažených rýh do 600 mm s urovnáním dna v hor 3 do 100 m3	m3	10,200	388,80	3 965,76
9	K	132201109	Příplatek za lepivost horniny 3	m3	5,100	110,40	563,04
10	K	162101102	vodorovné přemístění do 50 m	m3	10,200	25,28	257,86
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hor 1 - 4 přes 100 m3	m3	10,200	113,60	1 158,72
12	K	451572111	lože pod potubí	m3	1,080	641,60	692,93
13	K	175101101	Obsyp potrubí - bez prohození sypaniny	m3	1,440	233,60	336,38
14	M	583312800	Písek zásypový kopaný	t	2,592	348,00	902,02
15	K	113106172	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva ručně	m2	49,500	65,00	3 217,50
16	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	3,000	463,00	1 389,00
17	K	971052551	Vybourání nebo prorážení otvorů ve zdech,základech pl do 1 m2 tl do 600 mm/topný kanál	m3	0,270	5 820,00	1 571,40
18	K	894812614	Utěsnění otvoru šachty	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
19	K	997221612	Nakládání rozebrané dlažby na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,008	436,00	9 159,49
20	K	997013501	Odvoz rozebrané dlažby do 1 km	t	14,603	118,50	1 730,46
21	K	997013509	přípl.za dalších 1 km	t	14,603	5,15	75,21
22	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,323	422,00	558,31
23	K	997221571.1	Příplatek k ceně za každý 1 km přes 1 km	t	25,137	14,60	367,00
24	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kameniva	t	1,323	209,00	276,51
25	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m	m3	2,520	53,20	134,06
26	K	162701109	Vodorovné přemístění příplatek za dalších 1000 m	m3	22,680	11,15	252,88
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,520	11,92	30,04
28	K	171201211	Poplatek za skládku zeminy	t	4,032	209,00	842,69

D9 - 0063.: Podlahy a podlahové konstrukce

4 257,79

29	K	631311124	Mazanina z betonu C 16/20 do 120 mm	m3	1,792	2 376,00	4 257,79
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

D3 - 003.:Svislé konstrukce

18 346,91

30	K	342248141.1	Přizdívký z cihel broušených POROTHERM tl 115 mm pevnosti P8	m2	53,737	505,00	27 137,19
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	340239233	Zazdívkva otvorů přes 1 m2 do 4 m2 do 100 mm příčkovkami z porobet tvárníc	m2	-15,725	559,00	-8 790,28

D4 - 005.: Komunikace-doplnění zám.dlažby před garážemi

24 016,01

32	K	564231111	Podklad ze štěrkopisku s rozprostřením a zhutněním tl 100 mm	m2	49,500	59,10	2 925,45
33	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skup A přes 100 do 300 m 2 do lože z kameniva tl do 40 mm s hutněním,vibrováním a smetením	m2	49,500	136,00	6 732,00
34	M	592450000.1	zámková dlažba tl 100 x 100, 5 x 5 červená	m2	49,995	287,20	14 358,56

D5 - 009.: Ostatní konstrukce

20 692,20

35	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do 1 m2 objímkami na sloupek	ks	2,000	169,00	338,00
36	M	404442471	značka svislá reflexní IP12-parkoviště pro vozičkáře	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
37	M	404442562	značka-dodatková tabulka	kus	1,000	851,00	851,00
38	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek do Al patky	ks	1,000	713,00	713,00
39	M	404452250	sloupek dopravní značky Zn 70-350	ks	1,000	503,00	503,00
40	M	404452410	patka hliníková HP 70	ks	1,000	481,00	481,00
41	M	404452540	vičko na sloupek	ks	1,000	15,20	15,20
42	K	767711209	Montáž stožár vlajkový	kus	3,000	1 432,00	4 296,00
43	M	316723599	stožár vlajkový výška 5,0 m	kus	3,000	4 085,00	12 255,00

D6 - 0061.:Úpravy povrchů vnitřních

13 304,12

44	K	612142901	Příplatek za vložení perlinky	m2	53,737	35,00	1 880,80
45	K	612321322	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně tl.15mm	m2	53,737	235,00	12 628,20
46	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,480	166,00	4 229,68
47	K	612321141	Vnitřní omítka vápenocementová štuková dvouvrstvá stěn tl jádrové om 10 mm	m2	-31,450	172,80	-5 434,56

D7 - 099.: Přesun hmot HSV

572,92

48	K	998223011	Přesun hmot pro komunikace s krytem dlažďeným	t	28,646	20,00	572,92
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D10 - 0064.: Výplně otvorů

7 110,00

49	M	553316	pouzdro pro posuvné dveře 1250 - čistý průchod 1970 mm	ks	1,000	7 110,00	7 110,00
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

346 355,81

721 - Zdravotechnika

39 667,00

50	K	721-001	D+M zhotovení dešťového svodu-garáž/dle přílohy	kpl	1,000	8 876,00	8 876,00
51	K	721-002	D+M zhotovení vodovodní přípojky/dle přílohy	kpl	1,000	16 621,00	16 621,00
89	K	721-003	Úprava stoupaček pro žaluzie	kus	6,000	720,00	4 320,00
90	K	721-004	Osazení ventilů Stad na přívodu	kus	2,000	4 925,00	9 850,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

1 978,00

52	K	725980122	Dvička z plastu 200/300mm	kus	8,000	144,00	1 152,00
53	K	725980123	Dvička z plastu 500/500mm	kus	1,000	826,00	826,00

763 - Konstrukce suché výstavby

40 738,44

54	K	763121423	Stěna přesazená 1 x 12,5 , tl . 87,5 mm	m2	30,600	486,90	14 899,14
55	K	763164533	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	7,500	715,00	5 362,50
56	K	763164553	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m	21,600	890,00	19 224,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	998763101	Přesun hmot pro SDK v objektu do 12 m	t	1,200	1 044,00	1 252,80

766 - Konstrukce truhlářské

190 626,16

58	K	7660-001	D+M závěsný systém vč.připojení elektro/dle přílohy	kpl	1,000	149 695,00	149 695,00
59	K	7660-002	Stavební přípomoc	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
60	K	7660-003	Spotřebiče do kuchyňských linek-lednice vestavná BEKO	kpl	1,000	6 450,00	6 450,00
61	K	7660-004	Spotřebiče do kuchyňských linek-lednice volně stojící BEKO	kpl	1,000	6 420,00	6 420,00
62	K	7660-005	Spotřebiče do kuchyňských linek-myčka WHIRPOOL	kpl	1,000	6 580,00	6 580,00
63	K	7660-006	Příplatek za nestandardní barvu šedé u obložk.zárubní	kus	25,000	600,00	15 000,00
64	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	25,480	92,80	2 364,54
65	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	25,480	24,20	616,62

771 - Podlahy z dlaždic

18 757,82

66	K	771473830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových	m	9,555	25,40	242,70
67	K	771473112	Montáž soklu schod. rovných přes 65 do 90 mm	m	32,155	62,20	2 000,04
68	M	597.1	Dlaždice keramické velkoplošné	m2	3,538	459,00	1 623,94
69	K	771573199	Přípl.za plochu do 5 m2	m2	17,920	8,63	154,65
70	K	771591115	Spárování silikonem	m	32,155	30,40	977,51
71	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexib. lepidlem, rezné nebo glazované, povrch hladký, do 9 kus/m2	m2	17,920	249,00	4 462,08
72	M	597.1	Dlaždice keramické velkoplošné	m2	19,712	459,00	9 047,81
73	K	998771102	Přesun hmot pro dlažby v do 12 m	t	0,570	437,00	249,09

776 - Podlahy povlakové

5 642,18

74	K	776491114	Montáž lišty přechodové	m	3,700	104,50	386,65
75	M	553432999	lišta přechodová stříbrná š.30mm	m	4,500	156,00	702,00
76	K	776573111	Položení textilních rohoží čistících zón	m2	13,450	54,50	733,03
77	M	6975210	čistící zóna Matador 2011	m2	14,700	215,00	3 160,50
78	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	660,00	660,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

14 458,76

79	K	Pol8	Obkládačka , spotřeba 20 ks/m2	m2	23,640	280,00	6 619,20
80	K	781414112	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných - lepené flexibilním lepidlem, z obkladaček pravoúhlých, do 25 kus/m2	m2	22,514	313,00	7 046,88
81	K	781493111-1	Ostatní prvky pro obklady - příplatek za AL profily - rohové, lepené standardním lepidlem	m	32,380	20,00	647,60
82	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické - výška objektu do 12 m	t	0,332	437,00	145,08

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 567,20

83	K	783802822	Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením	m2	25,480	140,00	3 567,20
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby

3 569,25

84	K	784453621	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	25,480	35,70	909,64
85	K	784453641	Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disp., bílá, fungicidní, dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	53,737	23,10	1 241,32
86	K	784453381	Nátěr sádkokartonu	m2	53,460	26,53	1 418,29

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

27 351,00

87	K	786612000	D+M rolet	kpl	1,000	27 351,00	27 351,00
----	---	-----------	-----------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
M - Práce a dodávky M							18 074,00
21-M - Elektromontáže							18 074,00
88	K	21-M-1	Rozv. park.. úprav a sv. LED m.č. 134	kpl	1,000	18 074,00	18 074,00

Objekt: MěÚ Třemošná

KALKULACE PROVEDENÝCH PRACÍ

Zhotovení dešťového svodu – garáž

KG trubka 100/3 m	1 ks	222,31	222,31 Kč
KG trubka 100/2 m	2 ks	156,2	312,40 Kč
KG trubka 100/0,5 m	1 ks	54,55	54,55 Kč
KG koleno 100	5 ks	40,5	202,50 Kč
Lapač střešních splavenin	1 ks	296	296,00 Kč
Silikon	1 ks	98,35	98,35 Kč
Zhotovení prostupu do kamenin.potrubí	1 soub	1660	1 660,00 Kč
Úpravy výkopu	1 soub	720	720,00 Kč
Montáž a propojení svodu	1 soub	3035	3 035,00 Kč
Zasilikonování odbočky potrubí	1 soub	275	275,00 Kč
Režie a přesuny	1 soub	2000	2 000,00 Kč
Celkem bez DPH			8 876,11 Kč

Zhotovení vodovodní přípojky

Trubka PE 63	10 m	143	1 430,00 Kč
PPS koleno 63	2 ks	195	390,00 Kč
PPS spojka 63x2"	3 ks	121	363,00 Kč
Kulový kohout 2"	1 ks	449	449,00 Kč
Kulový kohout 2" s odvodněním	1 ks	520	520,00 Kč
Zpětná klapka 2"	1 ks	229	229,00 Kč
Redukce pozink. 1"x3/4"	2 ks	15	30,00 Kč
Redukce pozink. 2"x1"	2 ks	66	132,00 Kč
Vsuvka pozink. 2"	2 ks	57	114,00 Kč
Šroubení k vodoměru	1 pár	168,5	168,50 Kč
PPR DG 63x2"	1 ks	485	485,00 Kč
Odčerpání vody z výkopu a šachty	1 soub	1380	1 380,00 Kč
Demontáž vodoměrů a potrubí	1 soub	1000	1 000,00 Kč
Prosekání prostupů betonovou šachtou	1 soub	1980	1 980,00 Kč
Montáž potrubí a dopojení	1 soub	5800	5 800,00 Kč
Režie a přesuny	1 soub	2150	2 150,00 Kč
Celkem bez DPH			16 620,50 Kč

Celkem bez DPH

25 496,61 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtována dle platného zákona o DPH.

Cenová nabídka

Úprava stoupaček pro žaluzie				
Montáž	ks	6	400	2 400,00 Kč
Material	ks	6	320	1 920,00 Kč
				0,00 Kč
				4 320,00 Kč
Osazení ventilů Stad na přívodu				
Ventil Stad 5/4"	ks	1	4100	4 100,00 Kč
Ventil Stad 1"	ks	1	3400	3 400,00 Kč
Závitový přechod 35/5/4"	ks	2	320	640,00 Kč
Závitový přechod 35/1"	ks	2	305	610,00 Kč
Montáž	ks	2	550	1 100,00 Kč
				9 850,00 Kč

název akce: MÚ Třemošná

popis: Osvětlení galerie

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			124 880
2	materiál podružný	0,50	124 880	624
3	elektromontáže			18 630
4	PPV pro elektromontáže	1,00	144 134	1 441
5	materiál+výkony celkem			145 575
6	ostatní náklady			920
7	doprava			1 200
8	kompletační činnost			1 000
9	komplexní zkoušky			1 000
10	cena bez DPH			149 695
11	DPH snížená sazba	15,00		
12 CENA vč.DPH (Kč)				

název akce: MÚ Třemošná

popis: Osvětlení galerie

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000000111	COMBI RAIL lišta 3m	ks	27,00	809,00	21 843
2	000000111	Držák lišty(50ks)	ks	2,00	682,00	1 364
3	000000111	Obrazový hák	ks	54,00	86,00	4 644
4	000000111	Perlonové lanko 2mm, 200cm	ks	54,00	70,00	3 780
5	000000111	PMR 7,5W/830 12V	KS	54,00	336,00	18 144
6	000000111	Propojovací set	ks	7,00	266,00	1 862
7	000000111	Rameno lampy	ks	54,00	1124,00	60 696
8	000000111	Recyklace světel	ks	54,00	8,40	454
9	000000111	Trafo 220/12V 100W	ks	4,00	2260,00	9 040
10	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	80,00	10,00	800
11	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	42,00	16,40	689
12	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	8,00	7,00	56
13	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	50,00	12,00	600
14	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	2,00	99,00	198
15	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	2,00	33,00	66
16	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	6,00	86,00	516
17	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	8,00	16,00	128
součet						124 880
Elektromontáže						
18	210000001	montáž světel. závěs. systému	kpl	1,00	14570,00	14 570
19	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	50,00	30,00	1 500
20	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	8,00	35,00	280
21	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	2,00	60,00	120
22	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	6,00	55,00	330
23	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	122,00	15,00	1 830
součet						18 630
Ostatní náklady						
24	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	20,00	46,00	920
součet						920

název akce: MÚ Třemošná

popis: Rozv.park.úprav a sv.LED m.č.134

Rekapitulace ceny

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			1 280
2	materiál elektromontážní			8 120
3	materiál podružný	5,00	8 120	406
4	elektromontáže			5 186
5	PPV pro elektromontáže	6,00	13 712	823
6	dodávky celkem			1 280
7	materiál+výkony celkem			14 535
8	ostatní náklady			779
9	doprava			480
10	kompletační činnost			500
11	komplexní zkoušky			500
12	cena bez DPH			18 074
13	DPH základní sazba	21,00		
14	DPH snížená sazba	15,00		
15	CENA vč.DPH (Kč)			

název akce: MÚ Třemošná

popis: Rozv.park.úprav a sv.LED m.č.134

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000715111	rozv. OCEP R-1, 54M	ks	1,00	1280,00	1 280
součet						1 280
Materiál elektromontážní						
2	000000121	LED pásek 4,8W	m	36,00	155,40	5 594
3	000000122	Trafo 12V	m	4,00	442,50	1 770
4	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	4,00	8,50	34
5	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	25,00	10,00	250
6	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	1,00	7,00	7
7	000312411	krabice DE9320 IP55 88x88mm 10xMEMvstup prázdná	ks	4,00	49,80	199
8	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	10,00	15,00	150
9	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstr 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	1,00	74,00	74
10	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	26,00	26
11	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	16,00	16
součet						8 120
Elektromontáže						
12	210000001	montáž LED pásků a traf	kpl	1,00	3000,00	3 000
13	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	10,00	30,00	300
14	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	1,00	35,00	35
15	210010451	krabice plast pro P rozvod bez zapojení 8110	ks	4,00	89,00	356
16	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,00	60,00	60
17	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,00	1000,00	1 000
18	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	29,00	15,00	435
součet						5 186
Ostatní náklady						
19	219001213	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	4,00	100,00	400
20	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	2,00	46,00	92
21	219002631	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 70mm/š.do 70mm	m	4,00	71,80	287
součet						779

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 1787 - Budova 992 Třemošná-Galerie VZT a závěsný systém

Objekt: 1787-2 - VZT-obřadní síň a galerie

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

BIS, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				367 931,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				367 931,00
DPH základní	21,00%	ze	367 931,00	77 265,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		445 196,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 1787 - Budova 992 Třemošná-Galerie VZT a závěsný systém
Objekt: 1787-2 - VZT-obřadní síň a galerie

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS,a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	367 931,00
HSV - Práce a dodávky HSV	31 859,00
M - Práce a dodávky M	336 072,00
21-m - Elektromontáže	10 668,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	325 404,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	367 931,00

ROZPOČET

Stavba: 1787 - Budova 992 Třemošná-Galerie VZT a závěsný systém
Objekt: 1787-2 - VZT-obřadní síň a galerie

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BIS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

367 931,00

HSV - Práce a dodávky HSV

31 859,00

1	K	1-01	Stavební přípomoc pro zařízení č. 1	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	1-02	Stavební přípomoc pro zařízení č. 2	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
3	K	278381166/R	Základ betonový pod stroje do 2 m2 z betonu C 30/37 XC 4	m3	0,300	5 080,00	1 524,00
4	K	283230	nopová folie 60 mm	m2	2,500	134,00	335,00

M - Práce a dodávky M

336 072,00

21-m - Elektromontáže

10 668,00

5	K	210-01	Přívod elektro pro zařízení č. 1	kpl	1,000	5 334,00	5 334,00
6	K	210-02	Přívod elektro pro zařízení č. 2	kpl	1,000	5 334,00	5 334,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

325 404,00

7	K	210-001	D+M vzduchotechnika/dle přílohy	kpl	1,000	325 404,00	325 404,00
---	---	---------	---------------------------------	-----	-------	------------	------------

**VZT_P00_16-04-20_kalk_MÚ Třemošná obřadní
sín a galerie - multisplit**

Akce

pozice	název
--------	-------

nabídková cena celkem			325 404
množství	m.j.	jednotková cena celkem	cena celkem

Zařízení č.1 – klimatizace výstavní síně m.č. 134

venkovní kondenzační jednotka Frimec F5MSY 80 A1R

chladicí výkon 2,0 – 7,9 kW

topný výkon 2,3 – 8,8 kW

jmenovitý příkon – chlazení 0,75 – 2,47 kW

jmenovitý příkon – topení 0,72 – 2,28 kW

napětí 220 – 240/1/50 V/Ph/Hz

rozměr v x š x h 860 x 900 x 315

akustický tlak (3m) 47 dB(A)

1 ks 58 234 58 234

vnitřní kazetová jednotka Frimec F5CKY 35 C2R

chladicí výkon 3,51 kW

topný výkon 3,8 kW

rozměr š x h x v 570 x 570 x 280

akustický tlak (1m) 48/44/40 dB(A)

2 ks 19 763 39 526

infra ovladač

Cu chladírenské potrubí (1/4 – 3/8)

izolace návleková na bázi přírodního kaučuku tl. 10mm

(vnitřní rozměr dle potrubí) lepené spoje

projektová dokumentace

napájecí kabel pro venkovní jednotku

chladiivo R 410A

PVC trubka pro odvod kondenzátu DN 32 vč. Tvarovek

montážní, spojovací a závěsný materiál

vyzdvížení venkovní jednotky na střechu

2 ks v ceně vnitřní jednotky
50 bm 1 026 51 300
50 bm v ceně potrubí
1 kpl 10 000 10 000
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl 4 358 4 358
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně zařízení
neceněno,
požadavek na
stavbu
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně zařízení

Zařízení č.2 – klimatizace obřadní síně m.č. 222

venkovní kondenzační jednotka Frimec F5MSY 120 A1R5

chladicí výkon 2,0 – 12,3 kW

topný výkon 2,3 – 12,3 kW

jmenovitý příkon – chlazení 1,33 – 3,83 kW

jmenovitý příkon – topení 1,65 – 3,4 kW

napětí 220 – 240/1/50 V/Ph/Hz

rozměr v x š x h 965 x 990 x 345

akustický tlak (3m) 51 dB(A)

1 ks 79 321 79 321

vnitřní nástěnná jednotka Frimec F5WMY 50 BR

chladicí výkon 4,97 kW

topný výkon 5,57 kW

rozměr v x š x h 275 x 940 x 205

akustický tlak (1m) 41/33/31 dB(A)

2 ks 7 780 15 560

infra ovladač

Cu chladírenské potrubí (1/4 – 3/8)

izolace návleková na bázi přírodního kaučuku tl. 10mm

(vnitřní rozměr dle potrubí) lepené spoje

projektová dokumentace

napájecí kabel pro venkovní jednotku

chladiivo R 410A

čerpadlo kondenzátu

PVC trubka pro odvod kondenzátu DN 32 vč. Tvarovek

montážní, spojovací a závěsný materiál

vyzdvížení venkovní jednotky na střechu

2 ks v ceně vnitřní jednotky
45 bm 1 026 46 170
45 bm v ceně potrubí
1 kpl 10 000 10 000
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl 5 300 5 300
1 kpl 5 635 5 635
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně zařízení
neceněno,
požadavek na
stavbu
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně potrubí
1 kpl v ceně zařízení

průrazy a jejich začištění

tlaková zkouška

zprovoznění a zaregulování systému

zaškolení obsluhy

přesuny a doprava